

No.DDDKER/ Directorate of Dairy Development Department Pattom, Thiruvananthapuram-695 004
2262/ 2024 Phone: 0471-2445749, 2445799 e-mail:dir.dairy@kerala.gov.in cru.ddd@kerala.gov.in
-F1 Date: 29-07-2024

ക്ഷീരവികസന വകുപ്പ്

ദർഘാസ്: 01/2024-25

dated: 29-07-2024

ഡയറക്ടർ, ക്ഷീരവികസന വകുപ്പ്,പട്ടം,തിരുവനന്തപുരം

ഫോൺ: 0471-2445799

ക്ഷീരവികസന വകുപ്പ് ഡയറക്ടറേറ്റിലെ സ്റ്റേറ്റ് ഡയറി ലാബിന്റെ ആവശ്യത്തിന് HighEnd
Wokstation computer tower (corei7)സല്ലെ ചെയ്യുന്നതിന് ദർഘാസ് ക്ഷണിക്കുന്നു.

ദർഘാസ് വില : Rs 400+18% GST=(400+72)= RS.472/-

നിരതദ്രവ്യം (EMD) : Rs. 2000/-

ഫോറം വിൽക്കുന്ന അവസാന തീയതി : 05/8/24 , 05.00 pm

ദർഘാസ് സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതി: : 06/08/24 , 02.00 pm

ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതി : 06/08/24 , 03.00 pm

അടങ്കൽ തുക : 200000 /- രൂപ

ക്ഷീരവികസന വകുപ്പ്

ദർഘാസ് പരസ്യം

ദർഘാസ് നമ്പർ : 01/2024-25

തീയതി:29-07-2024

ഡയറക്ടർ, ക്ഷീരവികസന വകുപ്പ്,പട്ടം,തിരുവനന്തപുരം

ക്ഷീരവികസനവകുപ്പിന്റെആവശ്യത്തിന്**HighendWorkstationComputertower(core i7)** സല്ലെ ചെയ്യുന്നതിന് മുദ്രവച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചു കൊള്ളുന്നു. ടി ഉപകരണങ്ങളുടെ വിവരങ്ങൾ അനുബന്ധമായി ചേർക്കുന്നു.

ദർഘാസുകൾ ദർഘാസ് നം: 01/2024-25 ക്ഷീരവികസന വകുപ്പിലെ സ്റ്റേറ്റ് ഡയറി ലാബിന്റെ ആവശ്യത്തിന് **High EndWorkstation Computer tower(core i7)**സല്ലെ ചെയ്യുന്നതിനുള്ള

ടെണ്ടർ” എന്ന് കവറിന് പുറത്ത് രേഖപ്പെടുത്തി ഡയറക്ടർ ക്ഷീരവികസന വകുപ്പ് പട്ടം, തിരുവനന്തപുരം എന്ന വിലാസത്തിൽ അയച്ചു തരേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ ഒറിജിനൽ നികുതി ഉൾപ്പെടെ 472/- രൂപയും (ഫോറം വില 400/- രൂപ + GST 72 (18%) രൂപ) ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റിന് 236/- രൂപ (ഫോറം വില 200/- രൂപ + GST 36/- രൂപ) നിരക്കിലും പണമായോ അടച്ച് ഈ ഓഫീസിൽ നിന്നും പ്രവൃത്തി ദിവസങ്ങളിൽ ലഭിക്കുന്നതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ കൈമാറ്റം ചെയ്യാൻ പാടില്ല. ഫോറങ്ങളുടെ വില 05/08/2024 , 05.00 pm - ന് അവസാനിക്കുന്നതാണ്.

ദർഘാസുകൾ 06/08/2024 , 02.00 pm വരെ സ്വീകരിക്കുന്നതും അന്നേ ദിവസം 03.00 pm ന് തുറക്കുന്നതുമാണ്. തദവസരത്തിൽ ദർഘാസുകൾ സമർപ്പിക്കുന്നവർക്കോ, അവർ അധികാരപ്പെടുത്തുന്ന പ്രതിനിധികൾക്കോ പങ്കെടുക്കാവുന്നതാണ്.

നിബന്ധനകൾ

1. നിശ്ചിത സ്പെസിഫിക്കേഷൻ പ്രകാരമല്ലാത്ത ഐറ്റെമ്സുണ്ട് ഉൾപ്പെടുത്തിയ ടെണ്ടർ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.
2. ക്വാട്ട് ചെയ്യുന്ന തുക എല്ലാ നികുതികളും, ഹൈറ്റ്, പാക്കിംഗ് ചാർജ്ജസ്, ഡോർ ഡെലിവറി എന്നിവ ഉൾപ്പെടുത്തിയിരിക്കണം.
3. എല്ലാ കേടായതും, ഉപയോഗയോഗ്യ മല്ലാത്തതുമായ ഐറ്റെമ്സുണ്ട് സപ്ലൈയറുടെ പൂർണ്ണ ഉത്തരവാദിത്വത്തിൽ മാറ്റി നല്കേണ്ടതാണ്.
4. നിശ്ചിത മാതൃകയിൽ സമർപ്പിക്കപ്പെടുന്ന ടെണ്ടറുകളോടൊപ്പം നിശ്ചിത പ്രൊഫോർമ പ്രകാരം എഗ്രിമെന്റ് ഉണ്ടായിരിക്കേണ്ടതും, ദേശസാൽകൃത ബാങ്കിൽ നിന്നും ഡയറക്ടർ, ക്ഷീരവികസന വകുപ്പിന്റെ പേരിൽ എടുത്തിട്ടുള്ള ടെണ്ടർ തുകയുടെ 1% വരുന്ന തുക നിരതദ്രവ്യം ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റായി ടെണ്ടറിനോടൊപ്പം ഉണ്ടായിരിക്കേണ്ടതുമാണ്. അല്ലാത്തവ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല.
5. നിശ്ചിത തീയതിക്കും സമയത്തിനും ശേഷം ലഭിക്കുന്ന ടെണ്ടറുകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല.
6. ടെണ്ടറിൽ ക്വാട്ട് ചെയ്യുന്ന തുക എത്രകാലം നിലനില്ക്കും എന്ന് വ്യക്തമാക്കിയിരിക്കേണ്ടതാണ്. വിലയ്ക്ക് മുമ്പ് യാതൊരു ഉപാധികളും (തുക വ്യത്യാസപ്പെടുമെന്നുള്ളവ) ഉണ്ടായിരിക്കാൻ പാടുള്ളതല്ല.
7. Workstation computer tower നിശ്ചിത സ്പെസിഫിക്കേഷൻ പ്രകാരമുള്ളവയാണ് എന്ന് കണ്ടാൽ മാത്രമേ പേയ്മെന്റ് നൽകുകയുള്ളൂ.
8. വാരന്റി/ഗ്യാരന്റി പീരിയഡുകൾ വ്യക്തമാക്കിയിരിക്കണം.
9. നിരതദ്രവ്യം നമർപ്പിക്കുന്നതിൽ നിന്നും സ്ഥാപനങ്ങളെ ഒഴിവാക്കപ്പെട്ടിട്ടുണ്ടെങ്കിൽ ബന്ധപ്പെട്ട രേഖകൾ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്.
10. വിതരണം ചെയ്യുന്ന ഉല്പന്നത്തിന്റെ(spares and accessories) എല്ലാ ഭാഗങ്ങൾക്കും OEM -ന്റെ 5 വർഷത്തെ വാറണ്ടി ഉണ്ടായിരിക്കണം.
11. Bidder -ന് കേരളത്തിൽ registered ഓഫീസ് ഉണ്ടായിരിക്കണം.

- 12. OEM -ന്റെ website -ൽ വാറണ്ടി വിവരങ്ങൾ രേഖപ്പെടുത്തിയിരിക്കണം.
- 13. common OEM authorization certificate അംഗീകരിക്കുന്നതല്ല . BID specific OEM authorization സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്
- 14. ഡെലിവറി ചെയ്യാനിൽ സപ്ലൈ ചെയ്യുന്ന ഉല്പന്നത്തിന്റെ Model No ., സീരിയൽ നമ്പർ എന്നിവ രേഖപ്പെടുത്തിയിരിക്കണം.
- 15. സപ്ലൈ ചെയ്യുന്ന ഉത്പന്നം warranty നിബന്ധനകൾ പാലിക്കേണ്ടതും , technical specifications-ഉ മായി യോജിക്കേണ്ടതാണ്
- 16. കരിമ്പട്ടികയിൽ ഉൾപ്പെട്ടിട്ടുള്ള സ്ഥാപനങ്ങൾ ടെണ്ടറിൽ പങ്കെടുക്കേണ്ടതില്ല.
- 17. ടെണ്ടർ സ്വീകരിക്കുന്നതിനോ നിരസിക്കുന്നതിനോ ഭാഗികമായി അംഗീകരിക്കുന്നതിനോ നിരസിക്കുന്നതിനോ ഉള്ള പൂർണ്ണ അധികാരം ഡയറക്ടർ, ക്ഷീരവികസന വകുപ്പിൽ നിക്ഷിപ്തമാണ്. മേൽനടപടിക്ക് മുന്നറിയിപ്പ് ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതല്ല.

ഡയറക്ടർ

ക്ഷീരവികസന വകുപ്പ്
 പട്ടം,തിരുവനന്തപുരം
 തീയതി: 29-07-2024
 Government of Kerala

Dairy Development
 Department

Tender
Notice

Tender No. 01/2024-25

Dated:29-07-2024

Sealed tenders are invited for the **Purchase of HighendWork station computertower (core i7)** for the use of State dairy Laboratory , Dairy Development Department. The specification for the same is attached as annexure I.

The Tender should be superscribed as Tender No. **01/2024-25** for the “Purchase of High end**Workstation computer tower (core i7)** for the use of Dairy Development Department”.

Intending tenderers may apply to the Director to obtain the requisite tender form on which the tender should be submitted. Application for the tender should be accompanied by cash remittance of ₹472/- (cost of form is ₹400 + 18 % GST) which is the price fixed for the tender form. Duplicate tender form if required will be issued at ₹ 236/- (₹ 200 +18 % GST ₹36) per copy. The cost of tender form will not be refunded under any circumstances. The tender forms are not transferable. The sale of tender forms will be closed on 05/08/2024 5.pm . Cheques, Postal Stamps, Postal orders etc., will not be accepted towards the cost of tender forms. Tender form will not be sent by V.P.P. The tender will be received up to 06/08/2024 02. pm and opened on 06/08/2024 03. pm in the presence of tenderers or their authorized representatives.

Time Schedule, Superscription etc

Tender No.01/2024-25 dated:29-07-2024

Superscription : Purchase of of HighendWork station Computer tower (core i7) for the use of State Dairy Laboratory , Dairy Development Department.

Last date of sale of Tenders : 05/ 08/ 2024 05. pm

Last date & time of receipt of tenders : 06/ 08/ 2024 02. pm

Date and time of opening of tenders : 06/ 08/ 2024 03. pm

Period within which work is to be completed : Within 7 days from the date of receipt of supply order completed

Period of validity of tenders : 6 months

Address to whom the tenders are to be sent : Director, Dairy Development Department, Pattom, Thiruvananthapuram - 695004.

Terms and Conditions

1. Items offered without the important required specifications will not be considered.
2. The price quoted should be inclusive of all duties, taxes, freight, packing etc and for door delivery
3. Damage Item if any should be replaced in full at the responsibility of the

supplier

4. Only tenders which are in the prescribed form accompanied by prescribed
5. Agreement in the proper form as in the tender form, EMD (1%) (minimum Rs.2000) in the form of DD from a Nationalized bank drawn in favour of Director of Dairy Development Department payable at Thiruvananthapuram will be accepted.
7. Tender received after the date and time will not be accepted
8. Tenders not stipulating period of firmness and tender with price variation clauses and or subject to prior sale conditions are liable to be rejected
9. Payment will be made only after successful completion of delivery of items
10. Guarantee/Warranty period may be pointed out for each items.
11. Exception from EMD if any should be intimated with supporting documents.
12. All the Spares, Accessories and Spares should be under OEM Warranty for 5 Years
13. The Bidder should have registered office in Kerala.
14. Warranty details must be shown in OEM website.
15. Common OEM authorization certificate not allowed.
16. Bid specific OEM authorization certificate is required
17. The bidder /OEM should submit the sample of product for sample evaluation on or before the bid end date on demand
18. The delivery challan shall indicate the model number & serial number of items delivered
19. **Delivery and installation should be done within 7 days of supply order**
20. Buyer reserves the right to reject/accept the items based on the marketsurvey
21. The bidder should clearly mention the make and model number in BOQ compliance
22. Quoted price should be inclusive of all taxes ,installation, training, freight loading and unloading
23. Firms blacklisted by store purchase department need not participate in the tender.
24. The Director of Dairy Department is competent to accept tender for the partial supply of equipments or supply in full and liable to cancel the tender without any notice.

ANNEXTURE 1

Workstation Computer Tower (Core i7) – 1 Nos
BRAND PREFERRED : DELL PERCISION 3680 SERIES / HP Z8 SERIES / LENOVO ThinkStation PX Series

ITEM	MINIMUM SPECIFICATION	
Make (Brand)		
Model		
Processor	Intel® Core™ i7 14700K (33 MB cache, 20 cores, 28 threads, up to 5.6 GHz Turbo, 125 W)	
Chipset	Intel W680 or Higher	
Memory	16 GB: 2 x 8 GB, DDR5, 4400 MT/s, Non-ECC, dual-channel	
Slots (Minimum)	4 DDR5 DIMM Slots Gen5 PCI x 16, Gen 3 PCIe x 4, Gen 4 PCIe x 4 Open End slots	
Audio	Stereo speakers with Realtek ALC3246-CG Audio Controller Internal speakers (optional)	
Storage	C2: M.2 SSD Boot + Optional M.2 SSDs + Internal 3.5" SATA HDDs <ol style="list-style-type: none"> 1. Samsung / Kingston / WD / DELL M.2 ,2280 PCIe NVMe SSD , Class 40 - 512 GB 2. Lacie/ Seagate BarraCuda / WD Blue / DELL 3.5 inch 7200 RPM Enterprise Hard Drive - 1 TB 	
Front Interfaces (Minimum)	USB 3.2 Gen 1 (5 Gbps) port USB 3.2 Gen 1 (5 Gbps) port with PowerShare USB 3.2 Gen 2 (10 Gbps) Type-C® port USB 3.2 Gen 2x2 (20 Gbps) Type-C® port with PowerShare Universal Audio port	
Rear Interfaces (Minimum)	2 - DisplayPort 1.4a HBR2 ports 2 - USB 2.0 (480 Mbps) ports with SmartPower RJ45 (1 GbE) Ethernet port 2 - USB 3.2 Gen 2 (10 Gbps) ports 2 - USB 3.2 Gen 2 (10 Gbps) Type-C® ports Audio line-out VGA, HDMI 2.0, RJ45 (2.5 GbE) Ethernet port	
Graphics Card	NVIDIA® T400 4GB, 4 GB GDDR6	
Ethernet	Gigabit Ethernet	
Operating System	Pre Loaded Microsoft Windows 10 / 11 Professional with License	
Power Supply	1000W (80 Plus Platinum) 92 % PSU <ul style="list-style-type: none"> • One 8-pin connector for the system board • Two 6-pin and two 2 + 6-pin connectors for the graphic Card • Two 4-pin connectors for the processor 	
Input Devices	USB Optical Mouse, USB Keyboard of Same OEM (Mechanical Keyboard is Optional)	
Compliance	ENERGY STAR Qualified, EPEAT 2018 Registered (Gold)	
Security Features	Power On and admin password Security-cable slot	

	Padlock loop Chassis intrusion switch Trusted Platform Module TPM 2.0 Intel Integrated TPM	
Optical Drive	8x DVD+/-RW 9.5mm Optical Disk Drive	
Monitor	27" (68.58cm) FHD Monitor, IPS Panel(Minimum), Anti-Glare, HDMI	
Wireless	Qualcomm WCN6856, 2x2, 802.11ax, MU-MIMO, Bluetooth® wireless card, external antenna	
Others	Premium CPU Air Cooler with VR Heatsink Intel Management Engine with vPro PCI Express 4 Port Lan Card On Site PC Installation	
Warranty	5Y ProSupport with Next Business Day Onsite service	

Dairy Development Department,
Pattom, Thiruvananthapuram

Date: 29-07-2024

DIRECTOR

DIRECTOR